



**Til alle andelshavere i
Asserbo Vandværk**

Helsinge, den 25. august 2017

Information fra bestyrelsen i Asserbo Vandværk

Vedhæftet følger det udarbejdede og af dirigenten godkendte referat af den ekstraordinære generalforsamling den 24. juni 2017.

Bestyrelsens forslag om en sammenlægning af Asserbo Vandværk og Baunehøj Vandværk opnåede ikke flertal og blev dermed forkastet.

Referatet indeholder beklageligvis ikke argumenterne for modstanden og bekymringen for en sammenlægning. Endvidere indeholder referatet en ukorrekt oplysning om, at *"Flertallet var bange for at modtage vand fra Baunehøj Vandværk..."* Det er en alvorlig og faktuel fejl. Den tidligere bestyrelse har ansvaret for det ufyldstgørende referat. Men da fusionen nu er aflyst, må vi alle se fremad!

På baggrund af resultatet af afstemningen valgte tre bestyrelsesmedlemmer på et bestyrelsesmøde umiddelbart efter den ekstraordinære generalforsamling at trække sig fra bestyrelsen med øjeblikkelig virkning. Samtidig valgte bestyrelsen ny formand (Walter Brüsck) og næstformand (Majken Hjort).

De to tilbageværende bestyrelsesmedlemmer, Walter Brüsck, Sneglevænget 6 og Majken Hjort, Nyvej 210, har suppleret bestyrelsen med yderligere fem medlemmer:
Michael Krarup, Knud Rasmussensvej 4,
Morten Nielsen, Arrenakkestien 21,
Klaus Petersen, Knud Rasmussensvej 37A,
Flemming Lundahl, Humlevej 46,
Annelone Jensen, Sneglevænget 10

Denne bestyrelse har besluttet at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling.

Der indkaldes derfor til en ekstraordinær generalforsamling **fredag den 15. september 2017, kl. 19.00 på Hotel Frederiksværk**, hvor valg til bestyrelsen vil finde sted, se vedlagte dagsorden.

Bestyrelsen har besluttet, at der på den ekstraordinære generalforsamling skal vælges tre nye bestyrelsesmedlemmer, så bestyrelsen fremover består af i alt fem bestyrelsesmedlemmer. Såfremt der opstiller flere end tre til valg foreslår bestyrelsen, at dem der ikke vælges, kan suppleres til bestyrelsen ved frafald fra denne.

Venlig hilsen

Bestyrelsen
Asserbo Vandværk